

*Regelen op het gebied van de totstandkoming
van ziekenhuistarieven*

(Wet ziekenhuistarieven)

NOTA VAN WIJZIGINGEN

(Ingezonden 26 maart 1963)

Nr. 6

In **artikel 1**, tweede lid, onder *e*, wordt in plaats van:
„(Stb. 1960, 550)” gelezen: „(Stb. 1960, 559)”.

Artikel 5, eerste lid, onder *a*, wordt gelezen:

„*a*. vóór het verstrijken van de in artikel 2, eerste lid,
onder *a*, bedoelde termijn;”.

Artikel 8 wordt gewijzigd als volgt:

In het eerste lid wordt in plaats van: „artikel 6” gelezen:
„artikel 7”.

In het tweede lid wordt na: „Een ieder” ingevoegd: „, die
een ziekenhuis beheert,” en in plaats van: „artikel 6, tweede
lid,” gelezen: „artikel 7, tweede lid,”.